

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023



Zapopan, Jalisco. A 27 de noviembre de 2023

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

Anexo 2

Propuesta Económica

000 150

“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR.”

Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad requerida	Marca cotizada	P/U	TOTAL
1	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO ENACERO INOXIDABLE TP0 304 MODELO AOC-120 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1.00	H2-INOX	\$ 12,248.26	\$12,248.26 ✓
2	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO ENACERO INOXIDABLE TP0 304 MODELO ANAI-110 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1.00	H2-INOX	\$ 12,956.60	\$12,956.60 ✓
3	REFRIGERADOR PROFESIONAL EN ACERO INOXIDABLE MODELO BE-UR-54C-2G PUERTAS OE CRISTAL O SIMILAR, CON DOS PUERTAS, 8 PARRILLAS INTERIORES Y CAPACIDAD DE 47.3 PIES MEDIDA 1.30 X .83X 2.10M DE ALTURA.	PZA	1.00	MIGSA	\$ 77,228.00	\$77,228.00 ✓
4	CONGELADOR VERTICAL EN ACERO INOXIDABLE CON PUERTA DE CRISTAL MODELO VFS24 INOX O SIMILAR, CAPACIDAD OE 24 PIES, MEDIDAS DE .078 X 0.75 X 2.00 M DE ALTURA.	PZA	1.00	IMBERA	\$ 67,390.04	\$67,390.04 ✓



27 NOV. 2023

R.F.C. CIS201009G18
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130
Tel: 33 1652 1765

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

000 061



5	FREGADERO PARA COCINA DE 1.80 X 0.70 X 0.90M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOLDURA MARINA EN LOS DOS LADOS (ZOCLO EN "L" ESCUADRA DE CUBIERTA DE 10 MCS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TPO 304 CON DOBLE TARJA IZQUIERDA DE 0.55 X 0.35 X 0.25M DE PROFUNDIDAD SEGUN PLANO, SIN ENTREPAÑO, CON REFUERZO DEL MISMO MTERIAL EN CAL 18, MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$26,000.00	\$26,000.00 ✓
6	FREGADERO PARA OLLAS DE 3.40 X 0.70 X 0.90 M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOULDURA MARINA (ZOCLO EN UNA CARA SOBRE CUBIERTA DE 10 CMS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304 CON DOBLE TARJA IZOUEROA DE 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD Y DERECHA 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD SEGÚN PLANO SIN ENTREPAÑO CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18 MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$36,115.16	\$36,115.16 ✓
7	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90 M, CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18, QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION Y REPISA CENTRAL DE 1.70 X 0.40 X 0.40 M EN LOS MISMOS MATERIALES.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$24,870.37	\$24,870.37 ✓
8	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90M CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18 QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$23,709.49 ✓	\$47,418.98



27 NOV 2023

R.F.C. 05201009618
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130
Tel: 33 1652 1765

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

000 162



9	ESTUFA INDUSTRIAL A GAS LP FABRICADA EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE MODELO SSE6Q O SIMILAR, CON 6 QUEMADORES TIPO HELICE 5.5 SECCIONADOS EN HIERRO FUNDIDO, HORNO INTEGRADO CON MEDIDA DE 0.76 X 0.92 X 1.03 DE ALTURA.	PZA	2.00	SAN-SON	\$52,977.43 ✓	\$105,954.86
10	MESA DE TRABAJO CON LAMBRIN DE FONDO 10 CMS FABRICADA A 0.90 FONDO X 0.80 FRENTE X 0.90 M DE ALTURA CONSTRUIDA LA CUBIERTA Y LAMBRIN 10 CMS DE ALTURA EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, SIN ENTREPAÑO CON REFUERZOS DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18, MONTADA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION, MUROS LATERALES Y POSTERIOR EN CALIBRE 18 DE ACERO INOXIDABLE 304, PUERTA FRONTAL EN CAL 16 MISMO MATERIAL CON SISTEMA DE APERTURA DE PUSH OPEN.	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$20,708.91 ✓	\$41,417.82
11	CAMPANA DE 3.00 MTS DE LARGO X 0.90 CMS DE ANCHO X 0.40 CMS DE ALTURA PARTE POSTERIOR, 20 CMS DE ALTURA PARTE FRONTAL, 0.1 O CMS PARTE SUPERIOR CON UN DECLIVE DE .82 CMS, CONSTRUIDA EN LOS COSTADOS DE FRENTE Y RESPALDO CON LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20, EL TOLDO PARA FORMAR LA CAMARA PLENA DE COMPENSACION SERA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20 CON PREPARACION PARA RECIBIR FILTROS Y LAMPARAS A PRUEBA DE VAPOR, INCLUYE: 6 FILTROS DE ACERO INOXIDABLE CAL. 20 TIPO 304, CON SISTEMA DE ALTO IMPACTO TIPO LABERINTO PARA CAMPANA DE EXTRACCION CADA PIEZA DE 0.50X0.50X2" DE ESPESOR, 4 LAMPARAS A PRUEBA DE VAPORES CON CAPELO CAPACIDAD DE 100W PARA CAMPANA DE EXTRACCION QUE SERA FABRICADA EN SU TOTALIDAD INTERIOR Y EXTERIOR EN ACERO INOXIDABLE, INCLUYE TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION. (SE ANEXA PLANO DE DISEÑO Y MEDIDAS DE LAS CAMPANAS)	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$36,600.00 ✓	\$73,200.00
12	EXTRACTOR PARA CAMPANA DE AIRE TIPO HONGO CENTRIFUGO PARA TEJADO CON DESCARGA VERTICAL, MODELO CRVLT-20 CON MOTOR DE 1 HP VOLTAJE 115-230/1/60 Y TRANSMISION PARA TRABAJAR A 110 RPM. INCLUYE: TUBERIA METALICA CONDUIT ROSCADA, CONEXIONES, CAJAS, CABLEADOS, DESCONECTADOR DE SEGURIDAD PARA INTERPERIE O EXTERIOR A PIE DE EQUIPO EXTRACTOR Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION.	PZA	2.00	SOLER & PALAU	\$60,995.37 ✓	\$121,990.74



27 NOV. 2023

R.F.C. CIS201009G18
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130
Tel. 33 1652 1765

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023



000 063

✓ 13	JUEGO DE DUCTERIA CUADRADA, FABRICADA EN LAMINA GALVANIZADA CAL. 20 DE DIMENSIONES DE 0.40 CMS X 0.40 CMS, INCLUYE: FABRICACION, MONTAJE, CONSTA DE SALIDA, CUELLOS, ADAPTACIONES A EXTRACTOR, CODOS, TRAMOS DE DUCTOS, PASOS EN CUBIERTA DE MULTITECHO, SELLOS, BOTAGUAS EN CUBIERTA, BASE METALICA PARA EXTRACTORES Y TODOS LOS MATERIALES ADAPTACIONES Y CONEXIONES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACIÓN	PZA	2.00	ROQE	\$45,451.38 ✓	\$90,902.76
14	HORNO PROFESIONAL A GAS LP LINEA MASTER PREMIUM (TOTALMENTE EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE 430) MODELO HC -35-C-XL O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1. 10 X 0.99 X 1.48 M DE ALTURA.	PZA	2.00	CORIAT	\$51,157.40 ✓	\$102,314.80
15	CHAROLA DE PISO EN ACERO INOXIDABLE TPO 304, MARCO DE ACERO INOXIDABLE CAL 18, CON REJILLA DE ALUMINIO DESMONTABLE PARTE SUPERIOR, CLAVE SCHPRPR-120 O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1.20 X 0.20 X 0.10M DE PROFUNDIDAD.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$4,918.98 ✓	\$4,918.98
16	MEZCLADORA DE USO COMERCIAL MODELO BXF-A6 O SIMILAR.	PZA	3.00	MIGSA	\$8,362.27 ✓	\$25,086.81
✓ 17	GRIFO DE FREGADERO MODELO 9009-NIQUEL.	PZA	2.00	MIGSA / Bxf-Kw5G	\$3,148.15 ✓	\$6,296.30
✓ 18	GRIFO DE FREGADERO MODELO 8108-NIQUEL.	PZA	1.00	MIGSA/ BXF-K12	\$3,049.77	\$3,049.77
✓ 19	SERVICIO DE MONTAJE DE 2 CAMPANAS EXTRACTORAS DE 3.00 X 0.60 X 1.00, 2 EXTRACTORES DE TEJADO CRVLT-20 DUCTERIA PARA DOS CAMPANAS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA, MATERIALES Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	ROQE	\$34,432.87 ✓	\$34,432.87
*Condiciones comerciales:					Subtotal	\$913,793.12
<ul style="list-style-type: none"> 45 días hábiles después de la firma del contrato y formalización del anticipo del 50% del monto. Un millón sesenta mil pesos con dos centavos 02/100 MN Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado. Anticipo 50% al iniciar y 50% al Finalizar Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas. 					IVA	\$146,206.90



27 NOV 2023

R.F.C. C15201009G18
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130
Tel: 33 1652 1765

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023



000 064

- Se incluyen Trabajos eléctricos con base a la Norma SEDE 2012 Instalaciones Eléctricas Utilización.
- Garantía en equipos : 1 año acorde a términos y condiciones de Fabricantes.
- Mano de obra en instalación y suministros de acero inoxidable: 1 año bajo defectos de instalación y fabricación.

Total	\$1,060,000.02
-------	----------------



27 NOV. 2023

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda

Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.

3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx